PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

27.12.2011

                                    №36

О  сроках   представления   годовой

отчетности об исполнении бюджета

города    Смоленска    за     2011 год

В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета города Смоленска и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителя которых выполняют органы местного самоуправления, за 2011 год на бумажных носителях информации и в электронном виде с использованием программного продукта «Свод WEB» в соответствии с приложениями №№ 1,2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

  В.Н. Абрамов